SOLICITAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE 004/2025.
OBJETO: Contratação de  consultor individual sênior para a elaboração de Projeto
FUNCIONAL para as obras viárias do Programa Centro+4D.
ADJUDICATÁRIO: POLO PLANEJAMENTO LTDA (THIAGO VON ZEIDLER
GOMES), CNPJ 22.698.383/0001-56.
VALOR MÁXIMO: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais)
PROJETO: Programa de Revitalização da Área Central de Porto Alegre –
CENTRO+4D.  Green, Resilient and Inclusive Regeneration of the Central Area of
Porto Alegre (P178072).
EMPRÉSTIMO: 9534-BR firmado com o Banco Internacional para Reconstrução e